ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICIPIO DE CAMPOS GERAIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INST. PREV. SERV. PUB. DE CAMPOS GERAIS PREVICAM

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Outubro & Outubro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracédo
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

1.979.697,37 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

1.979.697,37
1.979.120,22
577,15

0,00

-1.257.266,34
-1.454.693,86
-783,89
198.211,41

29.923.958,59
0,00
9.037.850,78
20.699.648,39
186.459,42

30.646.389,62

Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragéo
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.455.972,20
0,00

1.455.972,20
1.422.748,00
33.224,20

0,00

124.748,46
0,00
0,00
124.748,46

30.521.146,71
0,00
8.309.638,36
22.023.991,85
187.516,50

32.101.867,37

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: AlexandreBBueno. Emissao: 15/07/2025, as 11:01:31. Protocolo: de723d4b-261c-4c7e-85ed-0eb591067932



