

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
<b>RECEITA ORÇAMENTÁRIA</b>		<b>1.979.697,37 DESPESA ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>1.455.972,20</b>
Ordinária		0,00 Ordinária	0,00
Vinculada		<b>1.979.697,37 Vinculada</b>	<b>1.455.972,20</b>
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)		1.979.120,22 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.422.748,00
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração		577,15 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	33.224,20
<b>TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS</b>		<b>0,00 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS</b>	<b>0,00</b>
<b>EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>		<b>-1.257.266,34 EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>	<b>124.748,46</b>
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-1.454.693,86 Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados		-783,89 Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		198.211,41 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	124.748,46
<b>SALDOS ANTERIORES</b>		<b>29.923.958,59 SALDOS ATUAIS</b>	<b>30.521.146,71</b>
CAIXA		0,00 CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES		9.037.850,78 CONTAS CORRENTES	8.309.638,36
APLICAÇÕES		20.699.648,39 APLICAÇÕES	22.023.991,85
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS		186.459,42 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	187.516,50
	<b>TOTAL</b>	<b>30.646.389,62</b>	<b>TOTAL</b>
			<b>32.101.867,37</b>

Nota(s) Explicativa(s):